COBMECTUMOCTb C APYTUMKA ABTOMOBUIIAMK - CM., 3TUKETKY HA SALUUTE

SKODA SUPERB
Apmuyn C'ranh 111.0510/7.1 3awuTa kaptepa u KIITI
Ky30B: Bce

oa BbiNycKa: 2008-2015
O6bem gBUrarens: Bece

Tun KIMNN: Bce

L. BONT MOX 20 . it e et eaaiaess 1 L.
2 BONT MEN AR covoiniimmimmie i S s 5 i .
o 3 .
dBONT MARNEES. b soimetssirimes s 2 T,
. BONT MIOX30. et 2 WT.
0 LUAPBE B oimemmmmemmime e R S e o 3 LUT.
e L AN e -conncmin o R 5 R R AR R A RS SASRREH 3 WT.
&I AOR SEE i s s i SR e e T 4 LT,
O.Nallka 3akgagHada M10OX65/20....cce00eu0niu 2 LT
L0 KDOHIITEWH TS BB qwiwwisisnn vwsiwsisimssias s wa aits wis 1 LT,
11 . KPOHLWTEUH MPABBIM. . vvvrnrrirnrsnsnrinnssnnninn, 1 LT,
L2 BT VITERS =10 MM smowm v an i o seiarme e 2 T,
R T 1110 B P IO
14. .

1.CHATbL NblINbHUK ABUraTens.

2.YCTAHOBUTb NraUKK 3aknagHble M10x65/20 ¢ 6ontamMu
M10xX30 B OTBEPCTUA NTOHXKEPOHOB.

3.MMpUKpenuUTb KPOHWTEWUHBI K YCTAaHOBNEHHbLIM 6
M10x30, 60nTbl NOATAHYTb TaK, YTobOBbl KPOHWTEUHBLI MOTNU
NABUraTbCA,

4. Ha a/M ¢ Webasto: cHATb BbIXJ0ONHYD TPpyBY C
Webasto, yCTaHOBUTb KPOHWTEWH NpaBbli, YCTAHOBUTDb
BbIXNONHYK Tpyby Webasto.

5.Ha apToMobune ¢ antOMUHUEBBIM MNOAPAMHUKOM: BKPYTUTL

bont M6x20 B ueHTpanbHOoe pe3bboBOE OTBEpPCTUE NOAPaMHUKA.

Ha aBToMobune co cTanbHbIM NOAPAaMHUKOM: BKPYTUTb H0NT

LUTaTHbIM Kpenex

[alika 3aknagHas M10x65/20

/KDOHUJTeE&H NneBbll

ra

bBont M10x30 POHLWTEWH NMpaBbliA

lWanta 10

3arnyLka

3aWuTa

Bont M6x20 LTaTHbIN Kperex

Uakba 6 Sont M10x25

BTynka h=6 MM, WaiiBa 10

%
i 5onT M6X25

llanba 6
{C antOMUHWEBBIM NOAPAMHUKOM)

Bont M8x25
Wanba 8
(CO CTanbHbLIM NOLPAMHUKOM)

| AvameTp pe3bbbl
L MOMEHTbI 3aTAXKN

M6 M8 M10 M12 |
9.8 Hwi 24.0HMm 47.0Hm 81.0Hm |

M8x25 B ueHTpanbHoe pe3bboBOE OTBEPLCTUE NOAPAMHUKA.
5.HaaeTh 3a4HKOK YacTbh 3aWUTLl HA YCTAHOBNEHHbLIU HONT.
MepeAHK YacTb 3allUThl MPUKPENUTE K KPOHLWTEUHAM,
6.Ha aBToMobune ¢ anlOMUHUEBLIM NOAPAMHUKOM
3aKpenuTb KpaHUe 3agHUEe TOYKU KpenneHUsa dontaMu M6X25
yepes BTYJIKU h=6 MM, Ha aBTOMOobBUNE CO CTalIbHbIM
NOAPAMHUKOM: 3aKPEnUTh KpaWHUE 3aAHUE TOUKU KPEenneHUs
bontaMnu M8X25 4yepes BTYNKU h=6 MM.
7.3aTdHYTb BCe pe3bbHoBble cCOegUHEHUS.
MCnOoNb30BaHUE NHEBMOUHCTPYMEHTA
3anpeLweHo.




